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Komunikat 

Dziekana Wydziału Biochemii Biofizyki i Biotechnologii Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 12 marca 2020r. 

 

W sprawie: zasad funkcjonowania Wydziału opracowanych w celu przeciwdziałania 

rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 

 

Działalność dydaktyczna: 

dla studentów studiów I stopnia, II stopnia, jednolitych magisterskich, doktorantów  

i słuchaczy studiów podyplomowych  wszystkich kierunków Wydziału Biochemii, 

Biofizyki i Biotechnologii UJ 

W nawiązaniu do wcześniejszego Komunikatu JM Rektora UJ o zawieszeniu w budynkach 

UJ wszelkich zajęć dydaktycznych do dnia 25 marca 2020 w związku z ogłoszeniem stanu 

zagrożenia epidemiologicznego wywołanego koronawirusem SARS-CoV-2, informujemy, 

że  zajęcia dydaktyczne na Wydziale będą odbywały się w trybie nauczania na odległość 

zgodnie z planami dydaktycznymi. 

 Zajęcia w systemie nauczania na odległość będą prowadzone na WBBiB: 

-         w trybie  bezpośrednim  on-line („na żywo”) z użyciem  systemów video-

konferencji,  Skype  lub Teams,  w zaplanowanych terminach zajęć (dniach  

i godzinach) – dotyczy wybranych wykładów, konwersatoriów, wszystkich 

seminariów, wybranych ćwiczeń pokazowych; 

-         przez przekazywanie przez prowadzących (przed planowanymi zajęciami) 

prezentacji i innych materiałów, wraz z zalecaną literaturą, poprzez system USOS, 

platformę Pegaz lub  e-mail – dotyczy wybranych wykładów, konwersatoriów, 

ćwiczeń komputerowych i obliczeniowych oraz części teoretycznych do ćwiczeń 

laboratoryjnych; 

-         w systemie e-learningu z wykorzystaniem platformy Pegaz -  dotyczy 

wybranych konwersatoriów, ćwiczeń komputerowych i obliczeniowych oraz części 

teoretycznych do ćwiczeń laboratoryjnych. 

Szczegółowe informacje dotyczące trybu prowadzenia poszczególnych modułów zajęć 

zostaną przekazane Państwu przez prowadzących lub koordynatorów poszczególnych 

kursów. 
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Wszelkie prace w laboratoriach studentów (studiów I,  II stopnia i jednolitych 

magisterskich)    w ramach pracowni specjalizacyjnych, licencjackich i  magisterskich, są 

wstrzymane do odwołania.  Od dnia 16 marca 2020 do odwołania zablokowane zostaną 

również  studenckie kart wstępu do budynku WBBiB.  W przypadku doktorantów karty 

wstępu zachowają ważność, jednak rekomendujemy ograniczenie badań laboratoryjnych 

tylko do doświadczeń koniecznych lub dokończenia eksperymentów długoterminowych. 

Uprzejmie prosimy o regularne sprawdzanie informacji na swoich kontach w systemie 

USOS i zachęcamy do aktywnego studiowania z wykorzystaniem zajęć on-line, które 

mają  umożliwić Państwu zaliczenie poszczególnych modułów kształcenia, zdanie 

wymaganych egzaminów i zaliczenie semestru letniego roku akademickiego 2019/20. 

Wszystkie konieczne do załatwienia sprawy administracyjne dotyczące studiów proszę 

kierować do  dziekanatu  (ewentualnie do Prodziekana ds. dydaktyki) drogą e-mailową.  

 

Działalność naukowa: 

 

Kierownikom Zakładów zaleca się przygotowanie planu funkcjonowania Zakładu  

na wypadek  wprowadzenia nakazu zamknięcia Wydziału. Jednocześnie prosimy o śledzenie 

komunikatów w tej kwestii. W przypadkach, w których jest to możliwe, rekomendowane 

jest również podjęcie przez pracowników pracy zdalnej.  

 

 

Sprawy administracyjno-organizacyjne: 

 

Od dnia 13 marca 2020 jedynym wejściem do budynku będzie wejście główne przy info-

portierni. Wszystkie wejścia boczne, jak również to od ul. Grota 

Roweckiego/Bobrzyńskiego będą zablokowane. 

Od dnia 16 marca 2020 zostanie zablokowana możliwość wejścia do WBBiB studentom I  

i II stopnia. Kierowników Zakładów prosimy o niezapraszanie gości z zewnątrz. 

 

Przyjmowanie dokumentów finansowych przez Sekcję Finansową odbywać się będzie 

codziennie, wyłącznie w godzinach od 10.00 do 11.00. Osoby dostarczające dokumenty do 

SF proszone są o pojedyncze wchodzenie. W związku z rekomendowaną reorganizacją 

pracy administracji i ograniczonym obiegiem dokumentów, zalecamy ograniczenie 

zamawiania materiałów. Proszę mieć na uwadze to, że jeżeli nastąpi całkowite zamknięcie 

uczelni, żadna przesyłka nie zostanie odebrana, a faktury nie zostaną przekazane do 

płatności. 

 
       

      


